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SERVICE-TEAM:

KONDITIONEN:

Mengenabhängige Händlerkonditionen, ab 100,- EUR Warenwert frachtfrei.

SORTIMENT:

Motorenöle; Getriebeöle; Kühlerschutzmittel; Bremsflüssigkeiten; Clean & Care; Kettenpflege; Gabel-/ 
Dämpferöl; Luftfilterpflege; Fette; Sprays; Additive; Reiniger

Gebietsleiter DE Nord
	 Udo Schumann
	 +49(0)170 7211872

@ 	Udo.Schumann@Motorex.com

Gebietsleiter DE West
	 Steffen Treuner
	 +49(0)171 7608796

@ 	Steffen.Treuner@Motorex.com

Gebietsleiter DE Südost
	 Stefan Wörner
	 +49(0) 151 56510423

@ 	Stefan.Woerner@Motorex.com

Gebietsleiter DE Ost
	 Ronny Weis
	 +49(0)160 8457373

@ 	 Ronny.Weis@Motorex.com

Gebietsleiter DE Südwest
	 Patrick Dodds
	 +49(0)170 2258222

@ 	Patrick.Dodds@Motorex.com

MOTOREX GMBH

Lilienthalstrasse 30-32 +49(0)6251 974910

D-64625 Bensheim

www.motorex.com @ ps.de@motorex.com

	 Jörg Giesgen
	 +49(0)151 67032986 

@ 	Joerg.Giesgen@Motorex.com
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Ihr Ansprechpartner für 
Händleranfragen:

VersandAnbieter Vertrieb Sortiment

MOTOREX ist ein bedeutender europäischer Hersteller von 

Schmierstoffen. Das Angebot umfasst über 2.700 Formu-

lierungen und wird in Zusammenarbeit mit OEM’S, Indus-

triepartnern, Motorsport-Teams und Universitäten laufend 

weiterentwickelt. Hoher Innovationsgrad, gepaart mit der 

Flexibilität eines Familienunternehmens und einer Dienst-

leistungsqualität, welche Kunden echten Mehrwert bietet, 

erlauben es MOTOREX, im globalen Wettbewerb mit multi-

nationalen Konzernen erfolgreich zu bestehen. 

Rennsport ist unsere DNA und die vielen Erfolge im On- 

und Off-Road Sport beweisen die Innovationskraft von 

MOTOREX. Produkte zu entwickeln, die am Limit optimal 

funktionieren, ist eine Herausforderung, die uns jeden Tag 

aufs Neue reizt. Für MOTOREX steht aber der Motorradfah-

rer im absoluten Mittelpunkt. Das heißt, die 

im Rennsport gewonnenen Erkenntnisse in 

die hochwertige Produktlinie zu integrieren 

und den maximalen Mehrwert zu erhalten. 

Beides geht bei MOTOREX Hand in Hand. Das 

Resultat sind Produkte, die Im Rennsport ge-

boren wurden und im Alltag den größtmög-

lichen Nutzen bringen.

MOTOREX - Kompetenz seit 1917


